
Nr 2089 

De raad van de gemeente Barneveld; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr 2089     ; 

Met inachtneming van het aangenomen amendement nummer 2 Aanpassing tarief rouwcentrum De Plantage aan 
de hand van de consumentenprijsindex.

b e s l u i t : 

1. Aanvullend  krediet  van  €  319.000,-  beschikbaar  stellen  voor  renovatie  en  uitbreiding  van  het  
rouwcentrum De Plantage 

    2.   De hogere lasten van € 8.800,- worden gedekt uit de inkomsten voor gebruik rouwcentrum; het tarief wordt         
daarvoor eenmalig verhoogd met de consumentenprijsindex (hierna CPI).
Voor de volgende jaren wordt het tarief jaarlijks op de gebruikelijke wijze verhoogd op basis van  

kostendekkendheid.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 25 mei 2022. 
De raad voornoemd, 

de griffier,                           de voorzitter, 


